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WE HONOUR NATURE
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MODRÝ SOUPEØ   zápas na domácím høišti        vstøelená branka       vstøelená branka z penalty    ´  asistence na vlastní brance soupeøe

     nepromìnìná penalta       chycená penalta      udìlená žlutá karta       vylouèení hráèe       vylouèení hráèe po druhé žluté kartì

95 poèet odehraných minut bez støídání   první støídající hráè   druhý støídající hráè   tøetí støídající hráè  ètvrtý støídající hráè 45 55 62 75 

85 pátý støídající hráè   šestý støídající hráè  93 hráè zápasu na základì hlasování divákù   89
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SIGMA OLOMOUC

FC Zlín

SLAVIA PRAHA

Viktoria Plzeò

FK TEPLICE

Baník Ostrava

FK JABLONEC

Slavia Praha

Bohemians Praha

SK Pardubice

MFK KARVINÁ

FK Mladá Boleslav

SPARTA PRAHA

Dukla Praha

FC Hradec Králové

SLOVAN LIBEREC

FC ZLÍN

VIKTORIA PLZEÒ

FK Teplice

BANÍK OSTRAVA

FK Jablonec

BOHEMIANS PRAHA

Slovan Liberec

SK PARDUBICE

MFK Karviná

FK MLADÁ BOLESLAV

Sparta Praha

DUKLA PRAHA

FC HRADEC KRÁLOVÉ

Sigma Olomouc
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FC VIKTORIA PLZEŇ

18.kolo
pátek 5. 12. 2025

18:00 - Teplice - Slavia

sobota 6. 12. 2025

15:00 - Dukla - Liberec

15:00 - Boleslav - Zlín

15:00 - Slovácko - Plzeň
18:00 - Sigma - Sparta

neděle 7. 12. 2025

13:00 - Jablonec - Bohemians

15:30 - Karviná - Baník

18:30 - Pardubice - Hradec

19.kolo
sobota 13. 12. 2025

15:00 - Baník - Pardubice

15:00 - Hradec - Boleslav

15:00 - Teplice - Slovácko
18:00 - Slavia - Jablonec

neděle 14. 12. 2025

13:00 - Bohemians - Karviná

15:30 - Plzeň - Dukla

15:30 - Zlín - Sigma

18:30 - Sparta - Liberec

1. Slavia
2. Sparta
3. Jalbonec
4. Liberec
5. Plzeň
6. Karviná
7. Sigma
8. Hradec
9. Zlín
10. Bohemians
11. Teplice 
12. Pardubice
13. Baník
14. Dukla
15. Boleslav
16. Slovácko

39 b 
34 b 
32 b
29 b
29 b
28 b
27 b
26 b
23 b
19 b
18 b
15 b
13 b
13 b
13 b
11 b

Sledujte Slovácko na 
webu a sociálních sítích

29 Milan HEČA
30 Tomáš FRYŠTÁK
31 Jiří BOREK

2 Gigli NDEFE
4 Andrej STOJČEVSKI
5 Filip VAŠKO
6 Martin ŠVIDERSKÝ
7 Martin KOSCELNÍK
8 Daniel TETOUR
9 Alan MARINELLI
10 Michal TRÁVNÍK
11 Milan PETRŽELA
14 Daniel BARÁT
15 Patrik BLAHÚT
18 Jonathan MULDER
20 Marek HAVLÍK
21 Michael KRMENČÍK
23 Petr REINBERK
24 Pavel JUROŠKA
25 Jiří HAMZA
27 Marko KVASINA
28 Vlastimil DANÍČEK
55 Žan MEDVED
77 Seung-bin KIM

23 Martin JEDLIČKA
44 Florian WIEGELE

2 Lukáš HEJDA
3 Svetozar MARKOVIČ 
5 Karel SPÁČIL
6 Lukáš ČERV
7 Christophe KABONGO
9 Denis VIŠINSKÝ
11 Matěj VYDRA
14 Merchas DOSKI
17 Rafiu DUROSINMI
18 Tomáš LADRA
20 Jiří PANOŠ
21 Václav JEMELKA
22 Jan PALUSKA
24 MIlan HAVEL
32 Matěj VALENTA
40 Samson DWEH
72 James BELLO
80 Prince ADU 
85 Adrian ZELJKOVIČ
99 Amar MEMIČ

1.FC SLOVÁCKO
1991
1987
2002

1994
2003
1999
2002
1995
1994
1999
1994
1983
2006
1997
2002
1995
1993
1989
2001
2005
1996
1991
1999
2000

2003
1991

1998
1997
2006
1996
1999
2006
1999
2000
2005
2000
2001
2000
1993
1999
1998
2000
2006
1994
2007
2000



Spolu fandíme,

férově třídíme!

18. ligové kolo Sport bez odpadu


